МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2017 г.  № 6
О внесении изменений в прогнозный
план (программу) приватизации
муниципального имущества
МО Сертолово на 2017 год

В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертолово Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 14.09.2006 № 68, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014               № 37, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества МО Сертолово на 2017 год, утвержденный решением совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2016 № 75, изложив раздел 2 в следующей редакции:
«Раздел 2. Муниципальное имущество муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, планируемое к приватизации в 2017 году.
Перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, планируемого к приватизации в 2017 году
	№ п\п

	Наименование объекта

	Характеристика объекта

	Коли-чество, шт.

	Срок приватиза-ции

	1
	Автомобиль легковой

FORD TOURNEO CONNECT

	категория ТС - В;

год изготовления – 2008; идентификационный номер (VIN) WF0JXXTTPJ8K37257; модель, № двигателя P9PA 8K37257;

кузов № WF0JXXTTPJ8K37257; цвет кузова – серебристый;

мощность двигателя, л.с. (кВт) - 89,76 л.с. (66 кВт);

тип двигателя -дизельный

	1

	1-2 квартал

Перечень обществ с ограниченной ответственностью, принадлежащие МО Сертолово доли в которых подлежат продаже в 2017 году
	Наименование организации
	Доля в уставном капитале общества, планируемая к приватизации, %
	Срок приватизации

	Общество с ограниченной ответственностью «Сертоловское автотранспортное предприятие»
	100
	3-4 квартал

2. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в газете «Петербургский рубеж» и на официальном сайте администрации МО Сертолово и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального
образования

С.В. Коломыцев